ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TD                         Bình Định, ngày      tháng     năm 2021

V/v xin vắng mặt phiên

tòa hành chính phúc thẩm

                               Kính gửi: Tòa án nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng.

Tôi tên: Nguyễn Tự Công Hoàng, chức vụ: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định được Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định ủy quyền

tham gia tố tụng tại Tòa án nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng với tư cách là người

bị kiện (theo Giấy ủy quyền số 04/GUQ-UBND ngày 22 tháng 01 năm 2021)

trong vụ án hành chính phúc thẩm số 117/TLPT-HC ngày 29 tháng 12 năm

2020: “Khiếu kiện các Quyết định hành chính trong lĩnh vực quản lý đất đai”

do bà Huỳnh Thị Bích Thuận ở thôn Thanh Huy 2, xã Phước An, huyện Tuy

Phước kháng cáo Bản án hành chính sơ thẩm số 48/2020/HC-ST ngày 21 tháng

10 năm 2020 của Tòa án nhân dân tỉnh Bình Định.

Ngày 22 tháng 12 năm 2021, tôi nhận được Quyết định đưa vụ án ra xét

xử phúc thẩm số 753/2021/QĐ-PT ngày 10 tháng 12 năm 2021 và Giấy triệu

tập phiên tòa số 753/GTT-PT ngày 15 tháng 12 năm 2021 của Tòa án nhân dân

cấp cao tại Đà Nẵng về việc tham dự phiên tòa phúc thẩm để giải quyết vụ án

được tiến hành vào lúc 07 giờ 30 ngày 05 tháng 01 năm 2022 tại Phòng xử án

302, tầng 3, Trụ sở Tòa án nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng (số 372 đường Núi

Thành, phường Hòa Cường Bắc, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng).

Do chương trình công tác của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định, tôi

không thể tham dự và xin được vắng mặt tại phiên tòa xét xử phúc thẩm nêu

trên; đồng thời, giữ nguyên quan điểm giải quyết vụ việc của Ủy ban nhân dân

tỉnh Bình Định theo Công văn số 4892/UBND-TD ngày 23 tháng 7 năm 2020

về việc cung cấp thông tin, tài liệu chứng cứ liên quan đến vụ kiện của bà

Huỳnh Thị Bích Thuận tại phiên tòa hành chính sơ thẩm.

Đề nghị Tòa án nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng xét xử vắng mặt theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Sở TN&MT;

- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, K2, HSVV-TD.

  PHÓ CHỦ TỊCH

       Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-22T10:06:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-22T14:36:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-22T14:55:29+0700

		2021-12-22T15:01:17+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-22T18:25:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-22T18:25:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-22T18:25:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-22T18:25:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!